
 

 

 

 Mauro Perrone - Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

 

 Enogastronomia cucina, Accoglienza turistica, Sala e vendita 
 Economico Turistico 
 Servizi commerciali grafico pubblicitario / Servizi culturali di spettacolo 
 Servizi per la sanità e l’assistenza sociale / Servizi socio - sanitari 
 Costruzione, Ambiente e Territorio – Geotecnico 
 Sistemi informativi aziendali (AFM – SIA) 
 Chimica dei materiali e biotecnologie ambientali 

  

 
  

Sito web: iissperrone.edu.it – email: tais03900v@istruzione.it – PEC: tais03900v@pec.istruzione.it - tel:0998491151 
C.F. 90229690731 - C.M. TAIS03900V   -   Indirizzo: Via Spineto Montecamplo, 29 – 74011 Castellaneta (TA)                        

 

 

             All'ALBO E SITO WEB DELLA SCUOLA 

             Alle SCUOLE DELLA PROVINCIA DI TARANTO 

  OGGETTO: Personale ATA - Decreto di pubblicazione graduatorie definitive d'istituto di III fascia – 

triennio scolastico 2024/2027, D.M. n. 89 del 21 maggio 2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.M n. 89 del 21/05/2024, recante disposizioni in materia di aggiornamento delle graduatorie di 

Istituto di III fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2024/25, 2025/26, 2026/27: 

Vista la nota prot. n.15718 del 02/09/2025 dell’U.S. R. PUGLIA Ufficio VII – Ambito Territoriale per la 

Provincia di Taranto;  

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna all’albo online di questa istituzione scolastica, delle graduatorie definitive 

di III fascia del personale ATA relative al triennio 2024/2027, per i profili di: 

   -  Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico, Collaboratore Scolastico e Operatore Scolastico.   

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso dinanzi all’Autorità Giudiziaria competente 

secondo le modalità e i termini previsti dalla normativa in vigore.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Fabio GRIMALDI 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n.82/2005 e norme collegate 

mailto:tais03900v@istruzione.it
mailto:tais03900v@pec.istruzione.it



		2025-09-22T12:42:38+0200
	FABIO GRIMALDI




